
Jyväskylän Scramblessä huikea arvontapalkinto 
  
Projennin kesän merkittävin tapahtuma Keski-Suomessa on Jyväskylän MM-
ralliviikolla pidettävä parikilpailu Scramble Sippulanniemen 9-reikäisellä Jyväs-Golfin 
kentällä. Kisapäivä on keskiviikko 30.7. Yhteislähtö on klo 10.00 ja tarvittaessa klo 
10.10. 
Kentän luonteesta johtuen kisaan voidaan ottaa mukaan vain 36 nopeinta paria. 
Ilmoittautuminen kannattaa hoitaa kuntoon heti, jotta varmasti mahtuu mukaan. 
-Samalla pitää myös tehdä varaukset kuntoon hotelliin, sillä MM-Rally täyttää koko 
Jyväskylän alueen hotellitarjonnan hyvin tehokkaasti, muistuttaa Jenni Kuivainen. 
 
Projenni Scrambleen Jyväskylässä ilmoittaudutaan VAIN sähköpostilla 
osoitteeseen toimisto@projenni.fi. 
Laita meiliin molempien pelaajien nimet ja seurat. Mikäli maksatte kisan erikseen, laita 
myös molempien sähköpostit. Maksuohjeet tulevat ilmoittautuneille sähköpostiin. 
-Koska kisaan mahtuu vain 36 paria, vahvistuu osallistuminen vasta kun kisamaksu on 
maksettu. 
 
Mahdollisissa peruutustapauksissa palautetaan maksu täysimääräisesti pelaajalle.  
Vieraspelaajien maksu on 65€ ja pelioikeuden omaavilla 35 €. 
  
Grand Hyatt La Manga Club odottaa arvonnan voittajia 
  
Kilpailussa palkitaan 6 parasta paria lahjakortein ja tuotepalkinnoin kuten myös 
lähimmäksi lippua ja pisimmän avauksen voittaneet. 
 
Lisäksi kaikkien kilpailuun osallistuneiden kesken ja palkintojenjaossa paikalla olevien 
kesken arvotaan huikea PÄÄPALKINTO: 
2-hengen LAHJAKORTTI, jossa majoitus upeassa Grand Hyatt ***** La Manga Clubin 
hotellissa aamiaisella sisältäen 5 x greenfee, manuaaliset kärryt sekä edestakaiset 
lennot matkatavaroineen reitillä Helsinki-Alicante-Helsinki. Lahjakortti on voimassa 
ajalle 1.11.2025-15.2.2026. Lahjakorttia ei voi myydä tai lahjoittaa edelleen. 
 
Nyt kannattaa varmistaa itselle mieluinen pelipari ja ilmoittautua heti mukaan. 
KIlpailukutsu seuraavalla sivulla. 
Mukavaa kevättä ja kohta alkavaa kesää kaikille. Nähdään Sippulanniemessä 
heinäkuussa! 
Jenni ja Jarkko 
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